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227.4
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225.0

227.7

225.1

228.5

225.6
231.5

231.6
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231.2

225.4229.8

229.0

231.3

231.7

231.1

231.6

228.5

228.5

228.4
228.6

228.7

228.4 231.9

228.8227.0
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225.0
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227.1

232.4
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232.1

232.0

232.1
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232.5 232.3
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232.3
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231.7

231.0
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229.4
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232.7

231.9

230.7

232.5

231.2

231.9

231.7

231.2

232.04

229.6

230.8

231.6

231.0

231.0

228.7

229.2

230.1
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231.0
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232.9
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233.1
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233.5
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234.7

235.6
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233.9
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233.3
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232.0
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233.6
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230.7

231.1
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231.4

230.7

231.8
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234.2

230.6
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230.6
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231.2
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安 積 中 学 校

安積図書館

安積公民館

安積行政センター

笹川交換所
ＮＴＴ郡山支店

安 積

新
栄
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地  区  計  画  区  域

地 区 整 備 計 画 区 域

複 合 利 用 ゾ ー ン

シ ビ ッ ク ゾ ー ン

商業・業務施設ゾーン

工 業 ゾ ー ン

(都市計画道路)

(公園・緑地)

( 河 　 川 )

( 道 　 路 )

( 道 　 路 )

(交通広場)

凡　　　　　例

緑地 (1箇所)　面積A=約

1箇所　面積A=約

1級河川　南川　

特殊道路 幅員W=

公園 (3箇所)　面積A=約

区画道路 幅員W=

6.0

232m

1,082㎡

16.0m 209m

1,923m

10,800㎡

4,000㎡

6.0～18.0m

 延長L=約

 延長L=約

 延長L=約

・

Ａ＝約８.０ha

Ａ＝約８.６ha

Ａ＝約４.１ha

Ａ＝約１.８ha

Ａ＝約３４.７ha

Ａ＝約３４.７ha

地　区　施　設　

地　区　施　設　

地　区　施　設　

地　区　施　設　

地　区　施　設　

地　区　施　設　

建築物等の用途の制限

 郡 山 南 拠 点 地 区 計 画 


